
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NAM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:         /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày     tháng     năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Ban hành Kế hoạch Phát động đợt thi đua cao điểm hướng dẫn Nhân dân cài đặt, 

kích hoạt, sử dụng tài khoản định danh điện tử trên địa bàn tỉnh Quảng Nam 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê 

duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ 

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 23/02/2023 của Thủ tướng Chính phủ về tiếp tục 

đẩy mạnh triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện 

tử phục vụ chuyển đổi  số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 tại các bộ, 

ngành, địa phương năm 2023 và những năm tiếp theo; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1068/TTr-SNV ngày 23/5/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch Phát động đợt thi đua 

cao điểm hướng dẫn Nhân dân cài đặt, kích hoạt, sử dụng tài khoản định danh điện 

tử trên địa bàn tỉnh Quảng Nam. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành, hội, 

đoàn thể tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Hội đồng TĐ-KT TW, Ban TĐ-KT TW; 

- Văn phòng Chính phủ (Cục Kiểm soát TTHC); 

- Bộ Công an (V01, C06, X03); 

- TT.TU, TT HĐND tỉnh, TT UBND tỉnh; 

- Thành viên HĐTĐKT tỉnh; 

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương thuộc Cụm, 

Khối thi đua của tỉnh; 

- Báo Quảng Nam, Đài PTTH Quảng Nam, Cổng 

Thông tin điện tử tỉnh; 

- Các PCVP; 

- Lưu: VT, NCKS (Thảo) 
C:\Users\Admin\OneDrive\Nam 2023\DA 06\QĐ KH thang hanh dong VNeID.docx 

CHỦ TỊCH 

[daky] 
Lê Trí Thanh 

 

 

 


		2023-05-24T09:23:05+0700
	Quảng Nam


		2023-05-24T09:24:15+0700
	Quảng Nam


		2023-05-24T09:24:22+0700
	Quảng Nam


		2023-05-24T09:24:23+0700
	Quảng Nam




